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Ibesan maślan kapsułki x 60 szt.
 

Cena: 26,71 zł

Opis słownikowy

Producent NATUR PRODUKT PHARMA

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

Maślan sodu

Opis produktu
 

Postać 

Kapsułki 

Opakowanie 

60 szt. 

Działanie 

Ibesan maślan zawiera kwas masłowy, który stanowi podstawowe źródło energii dla komórek nabłonka jelit i wpływa na ich prawidłowe
funkcjonowanie. Stabilizuje on strukturę oraz zapewnia integralność oraz właściwe funkcjonowanie ściany jelit, jak również wspiera
prawidłowy stan mikrobioty. 

Wskazania 

Choroby zapalne jelit, zaburzenia czynnościowe jelit, biegunki poantybiotykowe. 

Sposób użycia

• Dorośli: 2-4 kapsułki dziennie. 

Zaleca się przyjmować produkt w dwóch podzielonych porcjach, rano i wieczorem. Produkt należy przyjmować przez co najmniej 3
miesiące.
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• Dzieci powyżej 7. roku życia - 1 kapsułka dziennie. 

Stosować przez minimum 6 tygodni wieczorem. Kapsułkę należy połknąć w całości (nie rozgryzać, nie wysypywać zawartości), popić
wodą. Przyjmować w trakcie posiłku. 

Ostrzeżenia 

Preparat przyjmować pod nadzorem lekarza. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Produkt jest niekompletny
pod względem odżywczym. Nie jest odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia. 

Nie powinien być stosowany przez osoby niemające określonej choroby, zaburzeń stanu zdrowia lub schorzeń, których dotyczy
zamierzone stosowanie produktu. Preparatu nie należy stosować w przypadku osób z zaburzeniami połykania lub w przypadkach, gdy
połykanie kapsułek sprawia trudność. Produktu nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. 

Skład

Maślan sodu, substancje wypełniające: sole wapniowe kwasu ortofosforowego i celuloza mikrokrystaliczna, otoczka kapsułki
(hydroksypropylometyloceluloza), całkowicie uwodorniony olej palmowy, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu i sole
magnezowe kwasów tłuszczowych.

 Wartość odżywcza 1 kapsułka (580 mg) 4 kapsułki (2,32 g) 100 g produktu
 Maślan sodu 150 mg 600 mg 25,86 g
- w tym kwas masłowy 120 mg 480 mg 20,69 g
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